
UCHWAŁA NR XXVI/207/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1-6, 8, 10, ust. 2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215, art. 217 ust. 1, 
art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 87 390,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi: 19 795 001,51 z tego: 

a) bieżące w kwocie: 18 583 959,51 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 12 590,00 zł 

b) majątkowe w kwocie: 1 211 042,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 329 776,00 zł. 

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 5 825 481,51 zł, jak w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 87 390,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 26 445 470,51 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 098 467,51  zł, w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10 709 153,71 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 925 101,24 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 784 052,47 zł, 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 346 155,80 zł, 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 968 158,00 zł, 

4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 0,00 zł, 

5. wydatki na obsługę długu publicznego 75 000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8 347 003,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 817 186,00 zł. 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 5 825 481,51 zł,  jak w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 650 469,00 zł, który zostanie 
sfinansowany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  
500 000,00 zł, 

b) kredytem w wysokości 2 193 792,00 zł  

c) pożyczką na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem srodków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2 500 000,00 zł, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych 1 456 677,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 650 469,00 zł, z tytułu; 

a) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 500 000,00 zł 

b) zaciągniętych kredytów w wysokości 2 193 792,00 zł, 

c) pożyczką na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem srodków pochodzących zbudżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2 500 000,00 zł, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1 456 677,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należacym i nie należacym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z kosztem        
funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz          
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i          Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania      Narkomanii zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 
 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 0,00 6 000,00 6 000,00  

 02001  Gospodarka leśna 0,00 6 000,00 6 000,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 334 120,00 8 606,00 342 726,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 334 120,00 8 606,00 342 726,00  
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 5 120,00 2 400,00 7 520,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 6 206,00 256 206,00  

750   Administracja publiczna 488 211,00 17 547,00 505 758,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 47 432,00 2 034,00 49 466,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 432,00 2 034,00 49 466,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 415 472,00 13 300,00 428 772,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 914,00 2 700,00 58 614,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 29 782,00 10 600,00 40 382,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 344,00 2 213,00 21 557,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 344,00 2 213,00 21 557,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 754 583,00 170 950,00 6 925 533,00 
 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 696 194,00 76 000,00 1 772 194,00 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 21 000,00 21 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 153 000,00 55 000,00 208 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 151 730,00 34 000,00 185 730,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 11 000,00 11 000,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 600,00 18 000,00 37 600,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 072 748,00 60 950,00 3 133 698,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 342,00 60 950,00 111 292,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 265 299,00 11 287,00 276 586,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46 599,00 1 987,00 48 586,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 900,00 1 987,00 41 887,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 600,00 7 000,00 39 600,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 600,00 7 000,00 39 600,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 2 300,00 3 300,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 000,00 2 300,00 3 300,00 

855   Rodzina 5 765 483,00 -137 000,00 5 628 483,00 

 85504  Wspieranie rodziny 137 000,00 -137 000,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

137 000,00 -137 000,00 0,00 

         
Razem: 19 707 611,51 87 390,00 19 795 001,51 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 395,00 2 034,00 55 429,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 432,00 2 034,00 49 466,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 432,00 2 034,00 49 466,00 

855   Rodzina 5 745 083,00 -137 000,00 5 608 083,00 

 85504  Wspieranie rodziny 137 000,00 -137 000,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

137 000,00 -137 000,00 0,00 

Razem: 5 960 447,51 -134 966,00 5 825 481,51 

        

      Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 1 264 218,00 -40 000,00 1 224 218,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 264 218,00 -40 000,00 1 224 218,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 608,00 -40 000,00 662 608,00 

750   Administracja publiczna 3 068 963,00 -56 460,00 3 012 503,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 864,00 2 034,00 78 898,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 700,00 2 034,00 59 734,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 472 281,00 14 000,00 2 486 281,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 763,00 -6 000,00 64 763,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 20 000,00 33 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 294 751,00 -72 494,00 222 257,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 -10 000,00 17 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 800,00 -1 000,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -60 924,00 84 076,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 570,00 -570,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 842 453,00 -4 174,00 838 279,00 

 75414  Obrona cywilna 21 771,00 -4 174,00 17 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 174,00 -4 174,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 934 661,17 8 724,00 4 943 385,17 

 80104  Przedszkola 681 080,00 8 724,00 689 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 724,00 8 724,00 

851   Ochrona zdrowia 152 644,00 10 000,00 162 644,00 

 85195  Pozostała działalność 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 669,00 -27 700,00 1 027 969,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 228 623,00 -31 000,00 197 623,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 228 623,00 -31 000,00 197 623,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

12 850,00 1 000,00 13 850,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 850,00 1 000,00 13 850,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 380,00 0,00 7 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 380,00 0,00 7 380,00 

 85295  Pozostała działalność 27 050,00 2 300,00 29 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 1 500,00 1 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 800,00 950,00 

855   Rodzina 5 965 099,00 -107 000,00 5 858 099,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 092 714,00 15 000,00 4 107 714,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 321,00 15 000,00 66 321,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 601 670,00 15 000,00 1 616 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 207,00 15 000,00 91 207,00 

 85504  Wspieranie rodziny 193 512,00 -137 000,00 56 512,00 

  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 -132 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 304,00 -4 000,00 41 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 026,00 -400,00 7 626,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 122,00 -80,00 1 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 -320,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 923 223,00 374 000,00 2 297 223,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 446,00 355 000,00 1 555 446,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 095 204,00 355 000,00 1 450 204,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 100,00 30 000,00 80 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00 30 000,00 77 900,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 23 600,00 -6 000,00 17 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 -6 000,00 17 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 800,00 -7 000,00 330 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 -7 000,00 98 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 600,00 2 000,00 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 000,00 4 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 320,00 -20 000,00 378 320,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  
6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 269 270,00 -50 000,00 219 270,00 

 92601  Obiekty sportowe 178 270,00 -50 000,00 128 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 700,00 -10 000,00 12 700,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2



BeSTia      Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 3



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 100,00 -40 000,00 20 100,00 

         
Razem: 26 358 080,51 87 390,00 26 445 470,51 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 4



                                                                                           Załącznik Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 650 469,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 2 500 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 193 792,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 456 677,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2



600 60014 6300 244 000,00 244 000,00

801 80104 2310 55 000,00 55 000,00

90001 6210 79 300,00 79 300,00

90017 2650 108 977,00 108 977,00

92109 2480 215 000,00 215 000,00

92116 2480 40 000,00 40 000,00

742 277,00 255 000,00 108 977,00 378 300,00

010 01008

2830 10 000,00 zł 10 000,00 zł

1. Dotacje dla jednostek z sektora 

finansów  Publicznych 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdz.

wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja podmiotowa dla Samorządowej  

Instytucji  Kultury - Biblioteka w Lubrzy

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Razem:

Załącznik Nr  4 

podmiotowa
Nazwa 

Rodzaj dotacji

celowaprzedmiotowa
Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w 2021 r.

2. Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów  Publicznych

§

900

921

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - GOK w 

Lubrzy

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



801 80101 2540 214 000,00 214 000,00

801 80104 2540 626 080,00 626 080,00

801 80153 2540 2 098,80 2 098,80

851 85111 6230 14 644,00 14 644,00

900 90005 6230 30 000,00 30 000,00

921 92105 2830 3 000,00 3 000,00

926 92605 2830 70 000,00 70 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i 

Mostkach

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury 

fizycznej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Mostkach

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Mostkach

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury i 

dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2



926 92695 2830 2 000,00 2 000,00

971 822,80 842 178,80 0,00 129 644,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - rozwój wędkarstwa 

w Gminie Lubrza

507 944,00Ogółem 1 + 2 108 977,001 714 099,80 1 097 178,80

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                   Załącznik Nr 5 

 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z kosztem funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 446,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 446,00 

 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
1 200 446,00 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 555 446,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 555 446,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 912,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 065,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 105,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 015,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 718,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 450 204,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



                         Załącznik Nr 6 

       

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych                 w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii 
 

11 

 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych                 w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
P
l
a
n 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1
4
0
 
0
0
0
,
0
0 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1
4
0
 
0
0
0
,
0
0 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1
4
0
 
0
0
0
,
0
0 

                                                                                                  Razem dochody 
1
4
0
 
0
0
0
,
0
0 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

130 000,00 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

130 000,00 

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
130 000,00 

                                                                                                                    Razem dochody 130 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 000,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 830,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 059,00 

 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

 4260 Zakup energii 9 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23 250,00 

                                                                                                                         Razem wydatki   130 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                  Załącznik Nr 2a

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 782,34

01095 Pozostała działalność 115 782,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4430 Różne opłaty i składki 113 512,10

750 Administracja publiczna 55 429,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00

75056 Spis powszechny i inne 5 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

710,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

710,00

4300 Zakup usług pozostałych 710,00

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

801 Oświata i wychowanie 38 278,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 278,17

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 098,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 800,38

852 Pomoc społeczna 6 699,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 699,00

3110 Świadczenia społeczne 6 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

855 Rodzina 5 608 083,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 014 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 341,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 075,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 535 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 370 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 807,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 130,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny 83,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

Razem: 5 825 481,51

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87FBC49-A529-4B1C-914F-2B98B8936D43. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 2a

